

Lidzbark, dnia 14.02.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Lidzbark
ul. Sądowa 21
13-230 Lidzbark

BiGK.271.1.1.2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BiGK.271.1.1.2022 pn. „E-Administracja w Gminie Lidzbark” , ID 568333.

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark>

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. Wykonawca zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczą Państwo zasilacz UPS który posiadać będzie dwa gniazda wyjściowe a pozostałe 6 gniazd w dedykowanej do UPS listwie PDU, łącznie spełniony wymóg 8 gniazd.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści rozwiązania, w którym UPS będzie posiadać tylko 2 gniazda wyjściowe.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczą Państwo zasilacz UPS wyposażony w 1 port USB zamiast dwóch. Zasilacz wyposażony fabrycznie w kartę monitorującą po sieci LAN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści rozwiązania, w którym UPS będzie posiadać tylko 1 port USB, natomiast Zamawiający w tym przypadku dopuszcza, żeby 2 gniazda USB były realizowane w oparciu o adapter USB z innego interfejsu bądź rozdzielacz USB.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie poniższego z części 2

„Wykonawca skonfigurował w sposób optymalny, bezpieczny i wydajny środowisko sieciowe.

Wykonawca uwzględnił w cenie oferty dostarczenie listew zasilających i kabli umożliwiających zainstalowanie i uruchomienie infrastruktury sieciowej będącej przedmiotem zamówienia.

Całość dostarczanego sprzętu informatycznego została umieszczona (zamontowana) i uruchomiona w siedzibie Urzędu w uzgodnionym przez obie strony terminie i lokalizacji. Sposób montażu sprzętu musi być dostosowany do technologii wykonania oraz ma być przeprowadzony zgodnie z zaleceniami producenta.

W zw z tym

1. Czy to środowisko sieciowe musi być stworzone na nowym okablowaniu sieciowym ??
 1. Jeśli tak to jaka kategoria kabla (5e czy 6)
 2. Czy zakończenie punktów ma być gniazdkiem natynkowym ?
 3. Czy mają być to połączenia tylko do nowo zakupionych komputerów z części 3 ?
 4. Czy można otrzymać szacunkową odległość od szafy rack do konkretnych komputerów klienckich, i czy będzie to jeden pokój czy jest to na tą chwilę niewiadoma ?

Odpowiedź:

Zamówienie nie przewiduje tworzenia nowego okablowania strukturalnego w budynku urzędu. Wykonawca jest zobligowany do dostawy i instalacji urządzeń oraz dodatkowo instalacji szafy RACK zgodnie z opisanymi wymaganiami oraz podłączenia do niej istniejącego okablowania strukturalnego.

Pytanie nr 4:

Jeśli całość ma być zamontowana w dedykowanej/nowej szafie rack, (Wykonawca jest zobligowany do montażu szafy RACK w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w pomieszczeniu serwerowni w budynku Urzędu Gminy)

Czy musi być to szafa o wysokości 42U biorąc pod uwagę, że ma być w niej zainstalowane tak mało sprzętu ? (4x półka, panel wentylacyjny, 2x organizer pionowy.+ switch i UPS)

Odpowiedź:

Tak, musi to być szafa RACK o wysokości min. 42U ze względu na to, że w szafie zostaną umieszczone także urządzenia, których dostawa jest zaplanowana w ramach innych części zamówienia.

ZATWIERDZAM
BURMISTRZ
mgr Maciej Sitarek